SUBPREFEITURA DE SÃO MATEUS
Assessoria Jurídica

Av. Ragueb Chohfi, 1400, - Bairro Parque Industrial São Lourenço - São
Paulo/SP - CEP 08375-000

Telefone: 3397-1100
Despacho

SEI n.º 6054.2025/0000672-5

Assunto: Aquisição de 12 (doze) cilindros de gás 45kg - ATA DE RP 002/SEGES-
COBES/2025 – Itens 3 e 4.

DESPACHO:

I - À vista dos elementos constantes do presente, da manifestação da Assessoria
Jurídica em doc. 128348787, no uso das atribuições a mim conferidas pela Lei
Municipal 13.399/02 e com fundamento nos artigos 89 e seguintes do Decreto n.º
62.100/22, AUTORIZO a emissão da Nota de Empenho, em favor da empresa
AMÃ COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES DE GÁS - CNPJ nº
74.261.652/0001-16, para aquisição de 12 (doze) cilindros de gás 45kg,
através da ATA DE RP 002/SEGES-COBES/2025 – Itens 3 e 4 , no valor total
estimado de R$ 3.936,00 (tres mil, novecentos e trinta e seis reais), onerando a
dotação nº 70.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.30.00.00.1.500.9001.0 do
orçamento vigente, segundo a Nota de Reserva nº 47.570/2025 acostada no doc.
126816020, conforme formulário para acionamento de ata, doc. 126922037.

II - INDICO como Gestora e Fiscal do Contrato a Senhora Ana Maria Souza, RF
604.466.2.

III - PUBLIQUE-SE.

IV – Encaminhe-se à SUB-SM/CAF e CAF/SF desta Subprefeitura para as providências
cabíveis.

OZIEL EVANGELISTA DE SOUZA
Subprefeito(a)
Em 27/06/2025, às 11:58.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 128350411 e o código
CRC 5DD41AF1.

Atos do Executivo nº 1547363
Disponibilização: 30/06/2025
Publicação: 30/06/2025

Despacho Autorizatório - Ata de RP (128350411)         SEI 6054.2025/0000672-5 / pg. 1

Referência: Processo nº 6054.2025/0000672-5 SEI nº 128350411

Despacho Autorizatório - Ata de RP (128350411)         SEI 6054.2025/0000672-5 / pg. 2

	Despacho Autorizatório - Ata de RP (128350411)